PAGE
2

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2022
	р.п.Новоспасское

	№ 884

	Экз.
	№ ____________

	Об утверждении состава комиссии по проведению комплексной технической проверки готовности МАСЦО муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

В соответствии с Приказом МЧС РФ и Министерства цифрового развития связи и массовых коммуникаций РФ от 31.07.2020 № 579/365 «Об утверждении Положения по организации эксплуатационно-технического обслуживания систем оповещения населения», в целях обеспечения контроля за поддержанием в состоянии постоянной готовности муниципальной автоматизированной системы централизованного оповещения населения (далее-МАСЦО), администрация постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по проведению комплексной технической проверки МАСЦО муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области (Приложение).
2. Комиссии по проведению комплексной технической проверки МАСЦО муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области обеспечить:
2.1. комплексную техническую проверку готовности МАСЦО в соответствии с мероприятиями Плана поверок утверждённых  Правительством Ульяновской области.
2.2. подготовку Актов проверки технического состояния МАСЦО с последующим представлением в установленные сроки в Правительство Ульяновской области.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации района                                                      А.М.Горбунов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Новоспасский район»
Ульяновской области
 от «19»сентября  № 884
Состав

комиссии по проведению комплексной технической проверки МАСЦО муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области
Председатель комиссии

Горбунов А.М. – глава администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

Заместитель председателя комиссии

Дудочкин Н.Г.– первый заместитель главы администрации района по развитию реального сектора экономики.
Члены комиссии:

Жиляев К.Д. – начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

Корнилов В.В. – начальник ЕДДС муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.
______________________